

ÅRSREDOVISNING

för

GolfLiv i Gästrikland AB

Org.nr. 556870-5726

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Per Liv, Styrelseledamot

2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN**Allmänt om verksamheten**

Företaget bedriver golfutbildningar och säljer golfutrustning och relaterade produkter.

Den ökade omsättningen beror på att företaget har ökat sina fakturerade arvoden.

Företagets säte är Hofors.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	746 001	639 996	320 994	323 993
Resultat efter finansiella poster	205 082	100 451	265 312	128 666
Soliditet (%)	60,01	79,43	87,57	93,37

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	209 423	100 451	359 874
Utdelning		-160 000	0	-160 000
Balanseras i ny räkning		100 451	-100 451	0
Årets resultat			205 082	205 082
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>149 874</u>	<u>205 082</u>	<u>404 956</u>

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	149 874
Årets resultat	<u>205 082</u>
	354 956

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>354 956</u>
	354 956

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		746 001	639 996
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>746 001</u>	<u>639 996</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-58 766	-52 187
Personalkostnader	2	-481 807	-587 282
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>-2</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-540 573</u>	<u>-639 471</u>
Rörelseresultat		205 428	525
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	100 000
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		7	0
Räntekostnader		<u>-353</u>	<u>-74</u>
Summa finansiella poster		<u>-346</u>	<u>99 926</u>
Resultat efter finansiella poster		205 082	100 451
Resultat före skatt		205 082	100 451
Årets resultat		<u>205 082</u>	<u>100 451</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		4 199	2 941
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>350 000</u>	<u>200 000</u>
Summa kortfristiga fordringar		354 199	202 941
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>295 613</u>	<u>225 100</u>
Summa kassa och bank		295 613	225 100
Summa omsättningstillgångar		649 812	428 041
SUMMA TILLGÅNGAR		674 812	453 041

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		149 874	209 423
Årets resultat		205 082	100 451
Summa fritt eget kapital		<u>354 956</u>	<u>309 874</u>
Summa eget kapital		404 956	359 874
Kortfristiga skulder			
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag			
		125 000	50 000
Skatteskulder		0	29 923
Övriga skulder		144 856	13 244
Summa kortfristiga skulder		<u>269 856</u>	<u>93 167</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		674 812	453 041

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2022** **2021**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer **2022-12-31** **2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 0 17 277

Utgående anskaffningsvärden **0** **17 277**

Ingående avskrivningar 0 -17 275

Årets avskrivningar 0 -2

Utgående avskrivningar **0** **-17 277**

Redovisat värde **0** **0**

GolfLiv i Gästrikland AB

Org.nr. 556870-5726

Not 4	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2022-12-31	2021-12-31
	Företag		Redovisat	Redovisat
	Organisationsnummer	Säte	Antal /Kapital- andel %	värde
	Momentum Golf AB		250	25 000
	556953-2038	Gävle	50%	
			<hr/>	<hr/>
			25 000	25 000

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Hofors

Per Liv

Per Liv

2023-06-28